

Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach mieszkalnych w województwie śląskim, działania POIS.01.07.00 - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego oś priorytetowa POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjności gospodarki Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020

IZ.271.36.2020

Częstochowa, 2020-07-13

Odpowiedzi na pytania 1-5

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na termomodernizacji wielorodzinnych budynków komunalnych przy ul. Warszawskiej 13, 36, 39 w Częstochowie.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania:

Pytanie 1 :

W poniższej dokumentacji:

- OT_01_ZGMTBS Częstochowa_Warszawska 13 podpunkt 3.4. stolarka okienna i drzwiowa
- 2.14 Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej – projekt
- OT_01_ZGMTBS Częstochowa_Warszawska 36.pdf podpunkt 3.4. stolarka okienna i drzwiowa
- 2.13 Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej - projekt

Wskazana jest wymiana starej stolarki na nową drewnianą.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany stolarki drewnianej na stolarkę PCV lub aluminiową w kolorze RAL 8007 i RAL 7022?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zamiany stolarki drewnianej na stolarkę PCV lub aluminiową.

Pytanie 2:

W poniższej dokumentacji:

- OT_01_ZGMTBS Częstochowa_Warszawska 13.pdf podpunkt 3.5.8. Instalacja C.O.
- OT_01_ZGMTBS Częstochowa_Warszawska 36.pdf podpunkt 3.5.9. Instalacja C.O.

„W ramach termomodernizacji budynku zaprojektowano instalację c.o. wraz z pomieszczeniem wymiennikowni w którym znajdować się będzie węzeł cieplny.”

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie instalacji c.o. z węzłem cieplnym? Jeżeli tak prosimy o uzupełnienia projektowe.

ODPOWIEDŹ:

W budynkach przy ul. Warszawskiej 13 i Warszawskiej 36 realizowana jest wyłącznie termomodernizacja, jak wskazano w siwz w pkt 3.1. Część 1 i 3.2. Część 2.

Pytanie 3:

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje dot. demontażu istniejących instalacji c.o. oraz źródeł ciepła.

ODPOWIEDŹ:

Demontaż pieców i uzupełnienie podłóg ujęto w pozycjach 93 i 94 kosztorysu budowlanego.

Pytanie 4:

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o montaż szaf na ciepłomierze i wodomierze.

ODPOWIEDŹ:

W załączeniu dodatkowy przedmiar.

Pytanie 5:

Zawory MTCV w wersji C powinny być wyposażone w siłowniki, czujniki temperatury, regulator sterujący oraz połączone instalacją elektryczną. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ:

W załączeniu dodatkowy przedmiar.

(-) Michał Konieczny
Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych

W załączeniu:
Załącznik nr 1 „Warszawska 39- dodatkowy_przedmiar”